

ŻYCIE ŚRÓDMIEŚCIA



Bezpłatna gazeta
Dzielnicy Śródmieście
m. st. Warszawy
GRUDZIEŃ 2017
nr 1
srodmiestce.warszawa.pl
dz.srodmiestce

Nowe oblicze szkoły „Lewego” i „Gumy”

Szkoła, która wykształciła takie sławy sportu jak Robert Lewandowski, Paweł Zagumny, Zofia Klepacka i Mateusz Kuschnerewicz, już w przyszłym roku zyska nową, wielofunkcyjną salę sportową.



Dzielnicy Śródmieście podjęły decyzję o rozbudowie tej znanej „kuchni talentów”.

Szkoła, osiągając bardzo wysokie wyniki sportowe, miała do dyspozycji jedynie dwie sale gimnastyczne i borykała się z koniecznością

najmu miejsce treningowych w innych lokalizacjach. Z początkiem lipca ubiegłego roku w miejscu starego tartanowego boiska rozpoczęto budowę nowej sali sportowej.

W części podziemnej uczniowie otrzymają do dyspozycji saunę, pomieszczenie do fitnessu, siłownię oraz zaplecze sanitariatne. Znajdą się tu również profesjonalne pokoje trenerskie. Podziemia połączone będą z szatnią, która w bieżącym roku została wyremontowana i wyposażona w indywidualne szafki ubraniowe. W części parterowej obiektu znajdują się trzy

pehnowymiarowe boiska do koszykówki. Ta część sali sportowej będzie połączona komunikacyjnie z istniejącą dużą salą gimnastyczną.

Podwyższenie standardu obiektów sportowych przy ulicy Konwiktorskiej 5/7 da możliwość naboru większej liczby młodzieży oraz pozwoli na zmniejszenie kosztów utrzymania placówki poprzez odstąpienie od drogiego najmu pomieszczeń np. od Klubu Sportowego Polonia Warszawa. Nowy obiekt to także odpowiedź na zapotrzebowanie społeczne i chęć realizacji programu zajęć sportowych w najwyższym standardzie.

Budynek nowej sali sportowej wtapia się w pejzaż i klimat ulicy Konwiktorskiej. Posiada cechy nowoczesności, jakim są granitowe płyty elewacyjne, lecz nie konkuruje z istniejącą

zabudową ani jej nie przytłacza. Na wizualny efekt wpływa także starannie zachowany drzewostan. Obiekt ma zostać oddany do użytku 31 sierpnia 2018 r.

Jesteśmy przekonani, że z tej placówki wyjdą kolejni mistrzowie tacy jak „Lewy” i „Guma”. Życzymy tego wszystkim uczniom!

Ewa Akstejn



Wśród wielu sportowców placówka kształciła również Roberta Lewandowskiego

Na zdjęciu: Radość Roberta po zdobyciu bramki w meczu Polska-Czarnogóra 8 października 2017 r.